

REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN

TAHUN ANGGARAN : 2025

K/L/PD:	Kab. Tanah Bumbu
Satuan Kerja:	Bagian Pemerintahan
PA/KPA	Ismail, S.Sos 197008081994031010

**Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 06-10-2025 01:54:09. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/87217> dan <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/87217>*

1. Paket Penyedia

1.1. Paket Penyedia Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
1	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	58679561	Belanja Pakaian Batik Tradisional	APBD	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:17 Stel TKDN: Ya Belanja Batik Lokal/ Tradisional	E-Purchasing	12.750.000
2	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	58679553	Backdrop HPL	APBD	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:10 M2 TKDN: Ya Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	E-Purchasing	12.000.000
3	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	60962529	Belanja Alat-Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:11 Buah TKDN: Ya - Meja Kerja 8 Buah x Rp2.000.000, - Kursi Kerja 3 Unit x Rp1.000.000,	E-Purchasing	19.000.000
4	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	60962555	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:5 Unit TKDN: Ya - Printer All in One 3 Unit x Rp4.000.000, - Proyektor 1 Unit x Rp3.000.000, - Scanner 1 Unit x Rp3.352.500,	E-Purchasing	18.352.500
5	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	60962564	Global Positioning System (GPS)	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:1 Unit TKDN: Ya 1 Unit x Rp10.500.000,	E-Purchasing	10.500.000
6	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	60962539	Handy Talky	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:7 Set TKDN: Ya 7 Set x Rp1.676.300,	E-Purchasing	11.734.100
7	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	58679545	Karpet / Hambal	APBD	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:10 M2 TKDN: Ya Belanja Komponen-Komponen Lainnya	E-Purchasing	10.000.000
8	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	60962546	Laptop	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:2 Unit TKDN: Ya 2 Unit x Rp27.937.500,	E-Purchasing	55.875.000

9	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	60962536	Meja Kerja Pejabat	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:3 Unit TKDN: Ya 3 Unit x Rp6.000.000,	E-Purchasing	18.000.000
10	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	60962550	Tablet	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:1 Unit TKDN: Ya 1 Unit x Rp10.616.300,	E-Purchasing	10.616.300
11	Administrasi Tata Pemerintahan,	60962736	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:30069 TKDN: Ya Ballpoint Biasa 25 Buah, Ballpoint Khusus 30 Buah, Buku Ekspedisi 3 Buah, Catridge Toner 6 Set, Catridge Printer Hitam 6 Buah, Catridge printer warna 6 Buah, Cutter 7 Buah, Double Tape Besar 5 Buah, Flasdisk 2 GB 5 Buah, Fotocopy 29512 Lembar, Gunting besar 5 Buah, Gunting kecil 5 Buah, Isi Stapler No 10 50 Kotak, Kertas HVS A4 70 gram 50 Rim, Kertas HVS F4 70 gram 25 Rim, Kertas Tempel besar 18 Pak, Kertas Tempel Warna Kecil 20 Buah, Klip kertas 50 Kotak, Lem Cair 6 Botol, Map Kertas biasa 10 Pak, Ordner 50 Buah, Pelubang kertas Besar 3 Buah, Pelubang kertas Kecil 3 Buah, Pencabut staples 10 Buah, Penghapus Cair 8 Buah, Pigura 6 Buah, Plastik Odner 15 Pak, Spidol Permanen Snowman 10 Buah, Stapler 10 Buah, Tinta Printer Infus 15 Botol, Tinta Printer Isi Ulang 65 Set, Tissue Kotak 30 Buah,	E-Purchasing	36.344.300

12	Administrasi Tata Pemerintahan,	60962840	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:9528 TKDN: Ya Amplop Putih Plester 5 Pak, Ballpoint Biasa 25 Buah, Ballpoint Khusus 20 Buah, Binder Clip 200 16 Dos, Box Arsip 42 Buah, buku agenda surat masuk keluar 2 Buah, Buku Ekspedisi 1 Buah, Catridge Printer Hitam 6 Buah, Catridge printer warna 6 Buah, Flasdisk 2 GB 5 Buah, Folder Arsip 25 Buah, Fotocopy 9005 Lembar, Isi Stapler No 10 50 Kotak, Kertas A3 2 Rim, Kertas Flotter AO 1 Roll, Kertas HVS A4 75 gram 40 Rim, Kertas HVS F4 70 gram 5 Rim, Kertas Sekat 20 Buah, Klip kertas 20 Kotak, Lakban hitam 10 Roll, Lakban 10 Roll, Lem Cair 13 Botol, Map Folder Plastik 10 Buah, Map Gantung 11 Pak, Map Kertas biasa 25 Pak, Ordner 50 Buah, Penanda Tulisan 5 Buah, Penghapus Cair 5 Buah, Pita Mesin Tik Elektronik 5 Buah, Plastik Odner 5 Pak, Snelhechter (Plastik) 10 Lusin, Spidol 5 Buah, Stapler 20 Buah, Stempel Laser 9 Buah, Tinta Printer Isi Ulang 19 Set, Tissue Kotak 20 Kotak,	E-Purchasing	23.439.750
----	---------------------------------	----------	--	-------	--------------------	---	--------------	------------

13	Administrasi Tata Pemerintahan,	60962711	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:180 TKDN: Ya [-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak : Cetak LPPD Dokumen 40 Eksemplar, Spanduk (banner) 4 Buah, [-] Cetak Lampiran : Cetak 40 Eksemplar, [-] Cetak LKPJ : Dokumen 40 Eksemplar, [-] Cetak Reviu LPPD : Cetak 25 Eksemplar, [-] Cetak SPM : Cetak 20 Eksemplar, [-] Peringatan Hari Otonomi Daerah : Baleho Kayu 1 Buah, Spanduk (banner) 1 Buah, [-] Peringatan Hari Jadi Kabupaten : Baleho Kayu 1 Buah, Spanduk (banner) 1 Buah, X Baner 2 Buah, [-] Peringatan HUT RI : Baleho Kayu 1 Buah, Spanduk (banner) 1 Buah, [-] Sosialisasi LPPD dan LKPJ : Spanduk (banner) 1 Buah, [-] Sosialisasi SPM : Spanduk (banner) 1 Buah, [-] Pelatihan Tim Penyusunan LPPD dan LKPJ : Spanduk (banner) 1 Buah,	E-Purchasing	71.231.000
14	Administrasi Tata Pemerintahan,	60964351	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:16 Buah TKDN: Ya Spanduk (banner) Kegiatan Sosialisasi 2 Buah, Baleho (Backdrop) Kegiatan Sosialisasi 1 Buah, Spanduk (banner) Sosialisasi Batas Kecamatan dan Batas Kabupaten 13 Buah,	E-Purchasing	5.867.300
15	Administrasi Tata Pemerintahan,	60964387	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:205 TKDN: Ya - Gelas kaki 200 Buah x Rp66.000, - Gelas 5 Lusin x Rp250.000,	E-Purchasing	14.450.000

16	Administrasi Tata Pemerintahan,	60962739	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:1 Tahun TKDN: Ya -	E-Purchasing	16.500.000
----	---------------------------------	----------	---	-------	--------------------	---------------------------------	--------------	------------



17	Administrasi Tata Pemerintahan,	60962732	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:17880 Kotak TKDN: Ya [-] Makan minum Peringatan Hari Jadi Kabupaten : Makan Minum 5000 Orang / Kegiatan,Snack 5000 Orang / Kegiatan, [-] Makan minum Kegiatan Rapat EKPPD : Makan Minum 2 Orang x 55 Kotak x 2 Kali, Snack 2 Orang x 55 Kotak x 2 Kali, [-] Makan minum Kegiatan Rapat LPPD dan LKPJ : Makan Minum 450 Orang / Kegiatan, [-] Makan minum Kegiatan Rapat Persiapan Peringatan Hari Jadi Kabupaten : Makan Minum 2 Orang x 50 Kotak x 6 Kali, Snack 2 Orang x 50 Kotak x 6 Kali, [-] Makan minum kegiatan Rapat Koordinasi Kecamatan : Makan Minum 200 Orang x 12 Kegiatan, Snack 200 Orang x 12 Kegiatan, [-] Makan minum Kegiatan rapat sosialisasi Penyusunan LPPD dan LKPJ : Makan Minum 230 Orang x 1 Kegiatan, Snack 230 Orang x 1 Kegiatan, [-] Makan minum kegiatan Rapat PATEN : Makan Minum 25 Orang x 2 Kegiatan, Snack 25 Orang x 2 Kegiatan, [-] Makan minum Kegiatan Rapat SPM : Makan Minum 2 Orang x 15 Kotak x 4 Kali, [-] Snack Kegiatan Rapat Persiapan Peringatan Hari Otonomi Daerah : Snack 25 Orang x 2 Kali, [-] Snack Peringatan Hari Otonomi Daerah : Snack 750 Orang x 1 Kegiatan,	E-Purchasing	470.108.000
----	---------------------------------	----------	-----------------------------------	-------	--------------------	---	--------------	-------------

18	Administrasi Tata Pemerintahan,	60962879	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:4870 Kotak TKDN: Ya [-] Makan minum kegiatan Rapat Batas Daerah : Makan Minum 25 Orang x 6 Kali x Rp34.400, Makan Minum 25 Orang x 6 Kali x Rp34.400, Snack 25 Orang x 6 Kali x Rp17.000, Snack 50 Orang x 6 Kali x Rp17.000, [-] Makan minum Kegiatan Rapat Toponimi : Makan Minum 25 Orang x 5 Kali x Rp34.400, Snack 25 Orang x 5 Kali x Rp17.000, [-] Rapat Koordinasi Kecamatan dan Kelurahan : Makan Minum 15 Lokasi x 15 Orang x 3 Kali x Rp34.400, Snack 15 Lokasi x 15 Orang x 3 Kali x Rp17.000, [-] Sosialisasi Batas Kecamatan : Makan Minum 10 Kecamatan x 33 Orang x 3 Kali x Rp34.400, Snack 10 Kecamatan x 33 Orang x 3 Kali x Rp17.000, [-] Sosialisasi Batas Kabupaten : Makan Minum 3 Lokasi x 30 Orang x 3 Kali x Rp34.400, Snack 3 Lokasi x 30 Orang x 3 Kali x Rp17.000,	E-Purchasing	123.854.000
19	Administrasi Tata Pemerintahan,	60962822	Belanja Modal Personal Computer	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:2 Unit TKDN: Ya - Laptop 1 Unit x Rp27.937.500, - Laptop Biasa 1 Unit x Rp16.762.500,	E-Purchasing	44.700.000
20	Administrasi Tata Pemerintahan,	60964352	Belanja Modal Pilar/Tugu/Tanda Lainnya	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:21 Buah TKDN: Ya Pilar Batas Kecamatan 18 Buah, Pilar Batas Kabupaten 3 Buah,	E-Purchasing	144.000.000

21	Administrasi Tata Pemerintahan,	58680402	Cinderamata/ Suvenir	APBD	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:600 Buah TKDN: Ya Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata	E-Purchasing	167.640.000
22	Administrasi Tata Pemerintahan,	60962818	Drone	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:1 Set TKDN: Ya 1 Set x Rp20.000.000,	E-Purchasing	20.000.000
23	Administrasi Tata Pemerintahan,	60962760	Kegiatan Pelatihan Penyusunan LPPD dan LKPJ	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:35 Orang / Paket TKDN: Ya Paket Meeting Luar Kota - Jakarta	E-Purchasing	21.000.000
24	Administrasi Tata Pemerintahan,	60962753	Kegiatan Pelatihan Penyusunan SPM	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:40 Orang / Paket TKDN: Ya Paket Meeting Luar Kota - Jakarta	E-Purchasing	24.000.000
25	Administrasi Tata Pemerintahan,	60962811	Lemari Arsip	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:3 Unit TKDN: Ya 3 Unit x Rp5.000.000,	E-Purchasing	15.000.000
26	Administrasi Tata Pemerintahan,	60962801	Meja Partisi	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:15 Buah TKDN: Ya 15 Buah x Rp9.000.000,	E-Purchasing	135.000.000
27	Administrasi Tata Pemerintahan,	60962836	Scanner	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:1 Unit TKDN: Ya 1 Unit x Rp7.500.000,	E-Purchasing	7.500.000
28	Administrasi Tata Pemerintahan,	60962815	Sound System	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:3 Unit TKDN: Ya 3 Unit x Rp16.762.500,	E-Purchasing	16.762.500
29	Administrasi Tata Pemerintahan,	60962826	Tablet	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:3 Unit TKDN: Ya 3 Unit x Rp10.616.300,	E-Purchasing	31.848.900

30	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	60962573	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:1950 TKDN: Ya Blangko Kwitansi 20 Buku, Cetak Map Dinas 400 Lembar, Cetak Lembar Tunjuk Silang 2 Fly 20 Buku, Cetak Lembar Deskripsi Arsip 20 Buku, Cetak Blangko Disposisi 20 Buku, Cetak Kartu Surat Keluar 20 Buku, Cetak Lembar Pengantar 20 Buku, Cetak Amplop Ber Kop 30 Kotak, Cetak Undangan Pesta Adat 400 Buah, Cetak Undangan Hari Jadi Kabupaten 1000 Buah,	E-Purchasing	59.200.000
31	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	58679570	Fotocopy	APBD	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:40323 Lembar TKDN: Ya Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	E-Purchasing	12.096.900
32	Fasilitasi Kerja Sama Daerah,	60964358	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:6417 TKDN: Ya Amplop Putih Plester 5 Pak, Ballpoint Biasa 25 Buah, Ballpoint Khusus 15 Buah, Binder Clip 200 5 Dos, Box Arsip 20 Buah, Catridge Printer Hitam 6 Buah, Catridge printer warna 4 Buah, Folder Arsip 33 Buah, Fotocopy 6106 Lembar, Isi Stapler No 10 25 Kotak, Kertas HVS A4 75 gram 40 Rim, Kertas HVS F4 70 gram 5 Rim, Klip kertas 12 Kotak, Lem Cair 6 Botol, Map Kertas biasa 10 Pak, Ordner 20 Buah, Penanda Tulisan 5 Buah, Penghapus Cair 10 Buah, Pita Mesin Tik Elektronik 5 Buah, Plastik Odner 10 Pak, Spidol 4 Buah, Stapler 6 Buah, Tinta Printer Isi Ulang 20 Set, Tissue Kotak 20 Buah,	E-Purchasing	16.106.500

33	Fasilitasi Kerja Sama Daerah,	60964365	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:56 TKDN: Ya Cetak Kertas Kop Surat Logo Garuda 2 Rim, Spanduk (banner) Kegiatan Sosialisasi 2 Buah, Baleho (Backdrop) Kegiatan Sosialisasi 1 Buah, Spanduk Pelatihan Tim Kerjasama Daerah 1 Buah, Cetak Buku Panduan 50 Eksemplar,	E-Purchasing	14.734.500
34	Fasilitasi Kerja Sama Daerah,	60964366	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:2790 Kotak TKDN: Ya [-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat : Makan Minum 25 Orang x 45 Kali x Rp34.400, Snack 25 Orang x 45 Kali x Rp17.000, [-] Makan minum Sosialisasi Pemetaan Kerjasama : Makan Minum 250 Orang / Kegiatan x Rp34.400, Snack 250 Orang / Kegiatan x Rp17.000, [-] Makan minum Pelatihan Anggota Tim Kerjasama Daerah : Makan Minum 20 Orang / Kegiatan x Rp34.400, Snack 20 Orang / Kegiatan x Rp17.000,	E-Purchasing	71.703.000
35	Fasilitasi Kerja Sama Daerah,	60964370	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:500 Kotak TKDN: Ya Makan Minum 12 Kali x 25 Orang x Rp34.400, Snack 8 Kali x 25 Orang x Rp17.000,	E-Purchasing	13.720.000
36	Fasilitasi Kerja Sama Daerah,	60964378	Cetak Buku Laporan	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:40 Eksemplar / Buku TKDN: Ya Cetak Buku Laporan 40 Eksemplar / Buku	E-Purchasing	2.000.000
37	Fasilitasi Kerja Sama Daerah,	60964357	Kegiatan Pelatihan Anggota Tim Kerjasama Daerah	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:45 Orang / Paket TKDN: Ya Paket Meeting Luar Kota - Jakarta	E-Purchasing	27.000.000

38	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	60962604	Belanja Pemeliharaan Komputer/Laptop/Notebook dan Printer	APBDP, APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume:23 Unit TKDN: Ya Belanja Pemeliharaan Komputer/Laptop/Notebook 15 Unit dan Printer 8 Unit	E-Purchasing	17.250.000
Total							1.801.884.550	

1.2. Draf Paket Penyedia

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	



2. Paket Swakelola

2.1. Paket Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
1	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	41139546	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume: 1 Paket Materai 10.000, Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan, Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan, Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara, Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi, Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan, Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan,	482.350.000
2	Administrasi Tata Pemerintahan,	41139628	Penataan Administrasi Pemerintahan	APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume: 1 Paket Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan, Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota, Belanja Perjalanan Dinas Biasa, Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN, Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN, Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN, Belanja Jasa Tenaga Administrasi, Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan, Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara,	376.343.794

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
3	Administrasi Tata Pemerintahan,	41140204	Pengelolaan Administrasi Kewilayahan	APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume: 1 Paket Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan, Belanja Jasa Tenaga Administrasi, Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa, Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN, Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN, Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN, Belanja Perjalanan Dinas Biasa, Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota, Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum,	229.689.468
4	Administrasi Umum Perangkat Daerah	40456990	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan	APBD	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume: 1 Paket Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	9.090.000
5	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	41119969	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	APBDP, APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume: 1 Paket Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan, Belanja Perjalanan Dinas Biasa,	350.394.000
6	Fasilitasi Kerja Sama Daerah,	41140207	Evaluasi Pelaksanaan Kerja Sama	APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume: 1 Paket Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	3.600.000
7	Fasilitasi Kerja Sama Daerah,	41140205	Fasilitasi Kerja Sama Dalam Negeri	APBDP, APBDP, APBDP, APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume: 1 Paket Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia, Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan, Belanja Perjalanan Dinas Biasa, Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota,	161.771.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
8	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	41139624	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	APBDP, APBDP	Tanah Bumbu (Kab.)	Volume: 1 Paket Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas, Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan,	51.462.000
Total						1.664.700.262	

2.2. Draf Paket Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
Total						0	



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola

3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

3.2. Draf Paket Penvedia Dalam Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

